FEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA

REGIONAL VELOCIDAD

SORIA

Junta de Andalucia

www.derbycostadelaluz.com

Con el uso regular de este
producto evitas el uso de
antibiéticos y previenes

PALOMA

enfermedades

Fecha :02/04/2023 Codigo: K230
Modalidad - Medio Fondo Hora de Suelta:  08:30
Palomar mas cercano: 427004 Ordenada :  4623101,34
Club Participantes : 2 Abscisa:  547939,66
Palomas Encestada : 83 100 % =383 Huso: 30
Socios Participantes : 11

N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 Esp 19-99406 1/8 D K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 14:18:28 1 503535 1445,0019 1000,00 0,0239

2 ES 21-202989 1/10 D K1 GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 13:39:17.8 1 441946 1428,8741 988,84 0,0545

3 ES 21-202725 2/10 D K1 GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 13:39:20,1 1 441946 1428,6970 988,72 0,0818

4 ES 21-202776 3/10 D K1 GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 13:41:14,6 1 441946 1419,9372 982,65 0,1090

5 Esp 20-131597 1/8 D K1 CUENCA MORON ANTONIO OMEYAS 14:39:58 1 524688 1418,2007 981,45 0,1148

6 Esp 17-228523 2/8 D K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 14:26:39 1 503535 1411,8463 977,05 0,1436

7 ES 20-142309 1/8 D K1 HERAS TROCOLI RAFAEL OMEYAS 14:30:03,3 1 506248 1406,0269 973,03 0,1666

8 ES 21-202722 4/10 D K1 GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 13:45:23,6 1 441946 1401,2535 969,72 0,2181

9 ES 18-267639 1/8 D K1 HERRERA HERNANDEZ JUAN OMEYAS 13:36:54,3 1 429997 1401,0720 969,60 0,2522
10  ES 20-100207 5/10 D K1 GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 13:49:24,5 1 441946 1383,6395 957,53 0,2726
11 Esp 20-117498 3/8 D K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 14:36:31 1 503535 1373,8393 950,75 0,2632
12 ES 20-142840 2/8 D K1 HERRERA HERNANDEZ JUAN OMEYAS 13:43:242 1 429997 1372,0211 949,49 0,3362
13 ES 20-142717 6/10 K1 GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 13:53:28.3 1 441946 1366,2588 945,51 0,3544
14 ES 18-201466 1/6 D K1 TORRICO FERNANDEZ JOSE LUIS OMEYAS 13:44:17,1 1 427004 1358,6522 940,24 0,3950
15  Esp 20-142911 1/8 D K1 PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE OMEYAS 14:23:33 1 480122 1358,0031 939,79 0,3764
16  Esp 22-118900 1/1 D K1 PEREZ SANCHEZ JOSE LUIS OMEYAS 14:26:03 1 480269 1348,8808 933,48 0,4014
17 ES 20-142331 2/8 D K1 HERAS TROCOLI RAFAEL OMEYAS 14:47:12,6 1 506248 1342,0827 928,78 0,4046
18 Esp 22-307224 1/8 D K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:23:25 1 473641 1340,1745 927,46 0,4579
19 ES 19-150150 3/8 D K1 HERAS TROCOLI RAFAEL OMEYAS 14:48:39,0 1 506248 1336,9787 925,24 0,4522
20 ES 20-142320 4/8 D K1 HERAS TROCOLI RAFAEL OMEYAS 14:52:58,2 1 506248 1321,8973 914,81 0,4760
21 Esp 17-208176 2/8 D K1 CUENCA MORON ANTONIO OMEYAS 15:12:48 1 524688 1302,5993 901,45 0,4822
22 Esp 20-159411 1/4 D K1 MONTENEGRO CARRERAS JUAN OMEYAS 14:32:32 1 471690 1301,0914 900,41 0,5619
23 Esp 18-152586 4/8 D K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 14:57:52 1 503535 1298,2167 898,42 0,5503
24 ES 16-221616 5/8 D K1 HERAS TROCOLI RAFAEL OMEYAS 15:00:16,8 1 506248 1297,1380 897,67 0,5712
25 Esp 22-118930 2/8 D K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:35:53 1 473641 1294,5110 895,85 0,6359
26  Esp 22-119702 3/8 D K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:35:56 1 473641 1294,3341 895,73 0,6614
27 ES 20-142712 7/10 K1 GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 14:12:36,0 1 441946 1289,9766 892,72 0,7361
28  Esp 21-202781 2/8 D K1 PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE OMEYAS 14:42:24 1 480122 1289,2642 892,22 0,7026
29  Esp 21-202790 3/8 D K1 PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE OMEYAS 14:42:59 1 480122 1287,2479 890,83 0,7277
30 Esp 19-138077 3/8 D K1 CUENCA MORON ANTONIO OMEYAS 15:20:26 1 524688 1278,3733 884,69 0,6889
31 ES 21-202742 8/10 K1 GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 14:16:01,9 1 441946 1277,1837 883,86 0,8451
32 ES 20-142330 6/8 K1 HERAS TROCOLI RAFAEL OMEYAS 15:08:21,0 1 506248 1270,8598 879,49 0,7616
33 Esp 22-118914 4/8 D K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:46:32 1 473641 1257,8966 870,52 0,8394
34 ES 17-219063 3/8 D K1 HERRERA HERNANDEZ JUAN OMEYAS 14:12:47,0 1 429997 1254,4250 868,11 0,9527
35 Esp 22-118903 5/8 D K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:53:06 1 473641 1236,3352 855,59 0,8903
36 ES 19-150835 2/6 D K1 TORRICO FERNANDEZ JOSE LUIS OMEYAS 14:17:08,7 1 427004 1230,0451 851,24 1,0158
37 Esp 20-117496 5/8 D K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 15:19:50 1 503535 1228,6336 850,26 0,8853
38 ES 20-142775 4/8 D K1 HERRERA HERNANDEZ JUAN OMEYAS 14:20:22,7 1 429997 1227,2334 849,30 1,0647
39  Esp 22-307227 6/8 K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:59:40 1 473641 1215,5004 841,18 0,9921
40 Esp 22-118912 7/8 K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:59:44 1 473641 1215,2925 841,03 1,0175
41 ES 21-202587 5/8 D K1 HERRERA HERNANDEZ JUAN OMEYAS 14:35:57,1 1 429997 1175,0076 813,15 1,1488
42 ES 20-142749 6/8 K1 HERRERA HERNANDEZ JUAN OMEYAS 14:36:09,2 1 429997 1174,3605 812,71 1,1768
43 Esp 19-150354 4/8 D K1 PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE OMEYAS 15:24:25 1 480122 1158,5490 801,76 1,0790
44 Esp 20-159390 2/4 D K1 MONTENEGRO CARRERAS JUAN OMEYAS 15:19:49 1 471690 1150,9756 796,52 1,1239
45 ES 19-150502 7/8 K1 HERRERA HERNANDEZ JUAN OMEYAS 14:45:15,6 1 429997 1145,8615 792,98 1,2609
46  Esp 20-117536 6/8 K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 15:56:34 1 503535 1127,5696 780,32 1,1007
47  Esp 19-99457 7/8 K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 15:56:38 1 503535 1127,4013 780,21 1,1246
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K2305 02/04/2023

Anilla

21-199101
20-142883
18-164833
20-142705
22-118916
21-201984
17-228538
20-131569
21-202788
19-103205
20-159389
19-150119
18-201424
06-46588

21-205200
21-202785
20-142910
21-202758
18-201453
20-142998
19-138067
19-138085
21-201985

o/C1 D ZIf
3/6 D Kl
58 D K1
7/8 K1
9/10 K1
8/8 K1
4/8 D Kl
8/8 K1
58 D KI1
6/8 K1
4/6 D Kl
3/4 D Kl
8/8 K1
5/6 D Kl
8/8 K1
44 D K1
7/8 K1
8/8 K1
10/10 K1
6/6 K1
171 D Kl
6/8 K1
7/8 K1
8/8 K1

Socio
TORRICO FERNANDEZ JOSE LUIS
PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE
HERAS TROCOLI RAFAEL
GARCIA CALVENTE LORENZO
RODRIGUEZ-BORLADO ROCA
CUENCA MORON ANTONIO
FELIX AGUILERA GUERRERO
CUENCA MORON ANTONIO
PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE
TORRICO FERNANDEZ JOSE LUIS
MONTENEGRO CARRERAS JUAN
HERAS TROCOLI RAFAEL
TORRICO FERNANDEZ JOSE LUIS
HERRERA HERNANDEZ JUAN
MONTENEGRO CARRERAS JUAN
PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE
PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE
GARCIA CALVENTE LORENZO
TORRICO FERNANDEZ JOSE LUIS
ARANA MERINAS FRANCISCO
CUENCA MORON ANTONIO
CUENCA MORON ANTONIO
CUENCA MORON ANTONIO

Club Hora
OMEYAS 14:57:06,1
OMEYAS 15:57:11
OMEYAS 16:22:55,4
OMEYAS 15:39:46,1
OMEYAS 16:29:47
OMEYAS 18:27:51
GUADALQUIVIR 18:16:39
OMEYAS 18:42:50
OMEYAS 18:06:06
OMEYAS 17:06:32,6
OMEYAS 18:03:58
OMEYAS 18:48:40,1
OMEYAS 17:26:37,1
OMEYAS 17:44:15,6
OMEYAS 18:43:31
OMEYAS 19:13:23
OMEYAS 19:25:36
OMEYAS 18:47:37,5
OMEYAS 18:54:58,8
OMEYAS 09:07:58
OMEYAS 11:10:05
OMEYAS 11:47:37
OMEYAS 14:30:32
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Dist
427004
480122
506248
441946
473641
524688
503535
524688
480122
427004
471690
506248
427004
429997
471690
480122
480122
441946
427004
491002
524688
524688
524688

Veloc

1103,0797
1073,6581
1070,4631
1028,3354
987,1956
877,6231
858,3227
856,1659
833,4005
826,6567
821,8056
818,2850
795,7313
775,8020
768,8283
746,2456
732,3398
715,5572
683,2283
473,4974
452,6741
438,4754
385,9317

Puntos
763,38
743,02
740,80
711,65
683,18
607,35
593,99
592,50
576,75
572,08
568,72
566,29
550,68
536,89
532,06
516,43
506,81
495,19
472,82
327,68
313,27
303,44
267,08

Coef

1,3544
1,2296
1,1899
1,3903
1,3227
1,2170
1,2921
1,2629
1,4053
1,6083
1,4815
1,4041
1,6929
1,7092
1,5836
1,5809
1,6060
1,7720
1,8622
1,6440
1,5615
1,5844
1,6074



